180 408 408 51.79 21130.32 6 1267.82 6 1267.82 0 0 0 0 23665.96

3

Weikfield
Rich and
Decadent

Pure
Cocoa
Powder

225 40 40 148.73 5949.2 9 535.43 9 535.43 0 0 0 0 7020.06

4
Chef's
Basket
Macroni

100 195 195 69.64 13579.8 6 814.79 6 814.79 0 0 0 0 15209.38

Total 811 811 49360.04 3140.08 3140.08 0 0 55640.2

Amount (INR): FIFTY FIVE THOUSAND SIX HUNDRED AND FORTY RUPEES AND TWENTY PAISE
ONLY